مقدمه و ترجمه: احمد شعبانی

رساله «خلق الأعمال»

مقدمه مترجم

یکی از اعظام علمای شیعه و فلاسفه و حکمای بزرگ اسلام، جناب میر محمدباقر شمس الدین محمد حسینی استرآبادی (متوفای ۱۰۴۰ ق، ۱۶۳۱ م) دختر زاده محقق ثانی (کرکی) معروف به میرداماد است. (۱)

در عظمت او همین بس است که شاگردش صدرالمتألهین رضوان الله تعالی علیه، در نامه‌ای خطاب به استاد، پس از نعوت بسیار که مجال ذکر آنها نیست،